
Datum konání: 17.6.2017

Místo konání: Autokemp Buňkov, Břehy u Přelouče

Vyhlašovatel: Svaz modelářů České republiky

Pořadatel: Svaz modelářů České republiky

Pověření: Loď model klub Bílá Třemešná reg. č. 101

Ředitel soutěže: Zdeněk Kopecký

Tech. zabezpečení: KLoM Admiral Jablonec nad Nisou reg. č. 131 - Jakubík Miloš, Kroupa Milan

Hlavní rozhodčí: Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J

Vedoucí startoviště NSS-A+B: Jakubíková Hana 47/NS

Rozhodčí: Lukeš Petr 04/NS

Šenekelová Martina 19/NS

Vedoucí startoviště NSS-D: Kroupa Milan 21/NS/T

Rozhodčí: Rosenbergová Irena 53/NS/T

Jakubíková Hana 47/NS

Bodovací komise: Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J

Bláha Vladimír 42/NS/T

Lukeš Petr 04/NS

Sekretář: 02/NS

Počasí: Sobota 17.6. - polojasno, vítr 2 - 5 m/s, teplota 14 - 24 °C

Na shledanou se těší Loď model klub Bílá Třemešná reg. č. 101.

Výsledková listina

Douša Ladislav

Soutěž družstev



Výsledky Soutěž družstev 1. jízda NSS A+B NSS

Start. Přepočtený čas Body Jízdní zkouška Celkem Místo

č. Příjmení Jméno Věk Licence Klub Třída Jméno 1 2 3 Celkem TZ1 [s] P1 CP TP

[body] [body] [body] [body] min sec sec TZ1

5 Emler Vratislav S CZE 131-026 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A Vamarie 91 92 93 92,00 6 18 39 1 119 895 50,00 50,00 96,00 1

18 Mrákotová Lenka S CZE 168-046 Pelikán Pardubice 2,4 GHz NSS-A Machichaco 90 93 95 92,67 5 20 58 1 258 1 032 43,39 43,39 89,73 2

17 Mrákota Josef S CZE 168-027 Pelikán Pardubice 2,4 GHz NSS-B Jolie Brise 90 94 95 93,00 3 17 51 1 071 1 060 42,21 42,21 88,71 3

20 Slížek Josef S CZE 028-008 Nautilus Proboštov 2,4 GHz NSS-B When and If 92 92 95 93,00 3 21 40 1 300 1 105 40,51 40,51 87,01 4

22 Šimůnek Karel S CZE 316-010 Fregata Bakov nad Jizerou 2,4 GHz NSS-A Endeavour 90 90 94 91,33 8 18 45 1 125 1 170 38,26 38,26 83,93 5

1 Bažant Tibor J CZE 131-092 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A Illbruck 78 78 80 78,67 18 16 10 970 1 048 42,73 42,73 82,07 6

12 Kroupa Milan S CZE 131-011 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-B Eleonora 89 93 93 91,67 7 19 21 1 161 1 242 36,03 36,03 81,87 7

21 Šenekel Michal S CZE 131-040 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-B Mariquita 93 96 92 93,67 2 16 46 1 006 1 298 34,49 34,49 81,33 8

16 Medvěděv Michail S CZE 131-022 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-B * Ellen 85 86 83 84,67 11 19 31 1 171 1 194 37,47 37,47 79,81 9

8 Janoš Milan S CZE 079-057 Brandýs nad Labem 2,4 GHz NSS-A Vltava 70 72 73 71,67 19 22 22 1 342 1 033 43,32 43,32 79,16 10

24 Walenta René S CZE 336-005 Slezsko Český Těšín 2,4 GHz NSS-A * Barracuda 69 69 68 68,67 21 20 20 1 220 1 000 44,74 44,74 79,08 11

13 Lukeš Jakub J CZE 028-040 Nautilus Proboštov 2,4 GHz NSS-B Betty CK 145 87 85 88 86,67 10 26 6 1 566 1 253 35,73 35,73 79,07 12

25 Zeman Jaroslav S CZE 028-010 Nautilus Proboštov 2,4 GHz NSS-B Briliant 82 82 80 81,33 15 23 36 1 416 1 189 37,63 37,63 78,30 13

7 Houska Martin S CZE 143-001 NAVI Studio Plzeň 2,4 GHz NSS-B * Fröja 95 97 96 96,00 1 33 28 2 008 1 626 27,52 27,52 75,52 14

19 Mrázek Pavel S CZE 140-044 Kolín 2,4 GHz NSS-B Dorian Gray 83 84 86 84,33 13 22 7 1 327 1 354 33,07 33,07 75,24 15

11 Kreisel Jiří S CZE 131-041 Admiral Jablonec nad Nisou 53 NSS-B Colin Archer RS No.1 67 69 72 69,33 20 25 2 1 502 1 127 39,73 39,73 74,40 16

9 Kincl Antonín S CZE 336-009 Slezsko Český Těšín 2,4 GHz NSS-B * Runa IV 84 84 86 84,67 11 27 11 1 631 1 468 30,49 30,49 72,83 17

6 Halama Libor S CZE 131-035 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A Pirate II 82 82 83 82,33 14 26 30 1 590 1 463 30,60 30,60 71,77 18

10 Kopecký Zdeněk S CZE 101-001 Bílá Třemešná 2,4 GHz NSS-B Dorian Gray 87 88 89 88,00 9 29 54 1 794 1 758 25,46 25,46 69,46 19

4 Dvořák Milan S CZE 140-045 Kolín 90 NSS-B * Dorian Gray 80 80 84 81,33 15 25 12 1 512 1 572 28,46 28,46 69,13 20

2 Budina Ondřej J CZE 131-074 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A * Legend 53 52 51 52,00 24 22 28 1 348 1 105 40,49 40,49 66,49 21

23 Véle Matěj J CZE 131-083 Admiral Jablonec nad Nisou 83 NSS-A * Gabriela 66 68 68 69 68,33 22 35 23 2 123 1 698 26,35 26,35 60,52 22

3 Daníček Petr J CZE 131-077 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A * Ocean 52 52 55 53,00 23 34 16 2 056 2 097 21,34 21,34 47,84 23

10 Matouš Matěj J CZE 028-050 Nautilus Proboštov 2,4 GHz NSS-B * Tuiga 80 80 79 79,67 17 999 59 940 47 353 0,95 0,95 40,79 24

Jízdní zkouška
Závodník

Kanál
Model Stavební zkouška Dosažený čas

Místo
T1



Výsledky Soutěž družstev 1. skupina NSS

Start. Přepočtený čas Body Jízdní 
zkouška Celkem Místo

č. Příjmení Jméno Věk Licence Klub Třída Jméno 1 2 3 Celkem TZ1 [s] P1 CP TP

[body] [body] [body] [body] min sec sec TZ1

5 Emler Vratislav S CZE 131-026 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A Vamarie 91 92 93 92,00 5 24 59 1 499 1 199 50,00 50,00 96,00 1

18 Mrákotová Lenka S CZE 168-046 Pelikán Pardubice 2,4 GHz NSS-A Machichaco 90 93 95 92,67 4 27 45 1 665 1 365 43,92 43,92 90,26 2

17 Mrákota Josef S CZE 168-027 Pelikán Pardubice 2,4 GHz NSS-B Jolie Brise 90 94 95 93,00 2 26 35 1 595 1 579 37,97 37,97 84,47 3

20 Slížek Josef S CZE 028-008 Nautilus Proboštov 2,4 GHz NSS-B When and If 92 92 95 93,00 2 32 36 1 956 1 663 36,06 36,06 82,56 4

22 Šimůnek Karel S CZE 316-010 Fregata Bakov nad Jizerou 2,4 GHz NSS-A Endeavour 90 90 94 91,33 7 26 21 1 581 1 644 36,47 36,47 82,14 5

12 Kroupa Milan S CZE 131-011 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-B Eleonora 89 93 93 91,67 6 26 53 1 613 1 726 34,74 34,74 80,58 6

21 Šenekel Michal S CZE 131-040 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-B Mariquita 93 96 92 93,67 1 24 37 1 477 1 905 31,47 31,47 78,31 7

13 Lukeš Jakub J CZE 028-040 Nautilus Proboštov 2,4 GHz NSS-B Betty CK 145 87 85 88 86,67 8 38 13 2 293 1 834 32,69 32,69 76,03 8

1 Bažant Tibor J CZE 131-092 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A Illbruck 78 78 80 78,67 10 25 15 1 515 1 636 36,65 36,65 75,99 9

24 Walenta René S CZE 336-005 Slezsko Český Těšín 2,4 GHz NSS-A * Barracuda 69 69 68 68,67 12 30 7 1 807 1 482 40,47 40,47 74,81 10

8 Janoš Milan S CZE 079-057 Brandýs nad Labem 2,4 GHz NSS-A Vltava 70 72 73 71,67 11 35 42 2 142 1 649 36,35 36,35 72,19 11

16 Medvěděv Michail S CZE 131-022 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-B * Ellen 85 86 83 84,67 9 33 9 1 989 2 029 29,55 29,55 71,89 12

Dosažený čas

Jízdní zkouška
Závodník

Kanál
Model Stavební zkouška

Místo
T1



Výsledky Soutěž družstev 2. skupina NSS

Start. Přepočtený čas Body Jízdní 
zkouška Celkem Místo

č. Příjmení Jméno Věk Licence Klub Třída Jméno 1 2 3 Celkem TZ1 [s] P1 CP TP

[body] [body] [body] [body] min sec sec TZ1

6 Halama Libor S CZE 131-035 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A Pirate II 82 82 83 82,33 5 30 28 1 828 1 682 48,25 48,25 89,42 1

9 Kincl Antonín S CZE 336-009 Slezsko Český Těšín 2,4 GHz NSS-B * Runa IV 84 84 86 84,67 3 32 28 1 948 1 753 46,28 46,28 88,62 2

25 Zeman Jaroslav S CZE 028-010 Nautilus Proboštov 2,4 GHz NSS-B Briliant 82 82 80 81,33 6 35 36 2 136 1 794 45,22 45,22 85,89 3

11 Kreisel Jiří S CZE 131-041 Admiral Jablonec nad Nisou 53 NSS-B Colin Archer RS No.1 67 69 72 69,33 9 37 27 2 247 1 685 48,15 48,15 82,82 4

4 Dvořák Milan S CZE 140-045 Kolín 90 NSS-B * Dorian Gray 80 80 84 81,33 6 32 18 1 938 2 016 40,26 40,26 80,93 5

19 Mrázek Pavel S CZE 140-044 Kolín 2,4 GHz NSS-B Dorian Gray 83 84 86 84,33 4 35 47 2 147 2 190 37,05 37,05 79,22 6

2 Budina Ondřej J CZE 131-074 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A * Legend 53 52 51 52,00 12 32 59 1 979 1 623 50,00 50,00 76,00 7

10 Kopecký Zdeněk S CZE 101-001 Bílá Třemešná 2,4 GHz NSS-B Dorian Gray 87 88 89 88,00 2 43 20 2 600 2 548 31,84 31,84 75,84 8

10 Matouš Matěj J CZE 028-050 Nautilus Proboštov 2,4 GHz NSS-B * Tuiga 80 80 79 79,67 8 61 2 3 662 2 893 28,05 28,05 67,89 9

23 Véle Matěj J CZE 131-083 Admiral Jablonec nad Nisou 83 NSS-A * Gabriela 66 68 68 69 68,33 10 74 6 4 446 3 557 22,81 22,81 56,98 10

7 Houska Martin S CZE 143-001 NAVI Studio Plzeň 2,4 GHz NSS-B * Fröja 95 97 96 96,00 1 999 59 940 48 551 1,67 1,67 49,67 11

3 Daníček Petr J CZE 131-077 Admiral Jablonec nad Nisou 2,4 GHz NSS-A * Ocean 52 52 55 53,00 11 61 53 3 713 3 787 21,42 21,42 47,92 12

Místo
T1

Jízdní zkouška
Závodník

Kanál
Model Stavební zkouška Dosažený čas



Výsledky Soutěž družstev NSS-A+B

Příjmení Jméno Pořadí Body Příjmení Jméno Pořadí Body
Emler Vratislav 1 35 Halama Libor 1 35
Mrákotová Lenka 2 30 Kincl Antonín 2 30
Mrákota Josef 3 27 Zeman Jaroslav 3 27
Slížek Josef 4 25 Kreisel Jiří 4 25
Šimůnek Karel 5 23 Dvořák Milan 5 23
Kroupa Milan 6 20 Mrázek Pavel 6 20
Šenekel Michal 7 18 Budina JUN Ondřej 7 18
Lukeš JUN Jakub 8 15 Kopecký Zdeněk 8 15
Bažant JUN Tibor 9 10 Matouš JUN Matěj 9 10
Walenta René 10 8 Véle JUN Matěj 10 8
Janoš Milan 11 6 Houska Martin 11 6
Medvěděv Michail 12 4 Daníček JUN Petr 12 4

Následovalo rozlosování do družstev:

Příjmení Jméno Pořadí Body Příjmení Jméno Pořadí Body Body Pořadí
Slížek Josef 4 25 + Kincl Antonín 2 30 55 1
Emler Vratislav 1 35 + Budina JUN Ondřej 7 18 53 2
Šenekel Michal 7 18 + Halama Libor 1 35 53 3
Šimůnek Karel 5 23 + Kreisel Jiří 4 25 48 4
Mrákotová Lenka 2 30 + Kopecký Zdeněk 8 15 45 5
Bažant JUN Tibor 9 10 + Zeman Jaroslav 3 27 37 6
Mrákota Josef 3 27 + Houska Martin 11 6 33 7
Kroupa Milan 6 20 + Matouš JUN Matěj 9 10 30 8
Janoš Milan 11 6 + Dvořák Milan 5 23 29 9
Walenta René 10 8 + Mrázek Pavel 6 20 28 10
Lukeš JUN Jakub 8 15 + Véle JUN Matěj 10 8 23 11
Medvěděv Michail 12 4 + Daníček JUN Petr 12 4 8 12

1. skupina 2. skupina

1. skupina 2. skupina Výsledky družstva



Výsledky Soutěž družstev NSS-D NSS

Start. Přepočtený čas Body Přepočtený čas Body Jízdní 
zkouška Celkem Místo Body

č. Příjmení Jméno Věk Licence Klub Třída Jméno 1 2 3 Celkem TZ1 [s] P1 TZ1 [s] P1 CP TP

1 [body] [body] [body] [body] min sec sec TZ1 min sec sec TZ1

3 Chmelka František S CZE 336-003 Slezsko Český Těšín 2,4 GHz NSS-D * Wagabund 76 77 76 76,33 2 34 46 2 086 1 898 49,70 26 26 1 586 1 443 50,00 99,70 176,03 1 35

1 Culek Jindřich S CZE 079-012 Brandýs nad Labem 2,4 GHz NSS-D Dragonfly 1200 78 80 78 78,67 1 28 20 1 700 1 887 50,00 26 24 1 584 1 758 41,04 91,04 169,71 2 30

2 Douša Ladislav S CZE 079-011 Brandýs nad Labem 2,4 GHz NSS-D Volans 60 55 55 56,67 4 40 52 2 452 2 280 41,38 25 58 1 558 1 449 49,80 91,18 147,85 3 27

6 Walenta René S CZE 336-005 Slezsko Český Těšín 2,4 GHz NSS-D * Seafox 33 72 74 73 73,00 3 81 42 4 902 4 020 23,47 32 48 1 968 1 614 44,72 68,19 141,19 4 25

Následovalo rozlosování do družstev:

Body Celkem Pořadí

35+29 62 1

30+27 55 2

Jízdní zkouška

Místo
T1

Model Stavební zkouška Dosažený čas Dosažený čas

T1

Chmelka + Douša

Culek + Walenta

Soutěžící

Závodník
Kanál
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